Průmyslové hadice / Hadice na horkou vodu a páru / Silikonové hadice
RADIATOR SIL SAE 20 R1 - Silikonová hadice pro horkou
vodu a nemrznoucí směsi, -50°C/+180°C
Kód produktu: 10975
Pracovní teplota: -50°C až +180°C
Bezpečnost: 2,5 : 1
Materiál produktu: VMQ - Silikon
Materiál vnitřní: VMQ

tloušťky 0,56 mm.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Poznámka
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
010/019-QX000-03368
10 mm
19 mm
6 bar
0,2 kg
4
3 PES
m
252,00 Kč
 Lanškroun:   44,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/022-QX000-03368
13 mm
22 mm
6 bar
0,22 kg
4
3 PES
m
266,00 Kč
 Lanškroun:   70,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
015/024-QX000-03368
15 mm
24 mm
6 bar
0,22 kg
4
3 PES
m
283,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
016/025-QX000-03368
16 mm
25 mm
6 bar
0,229 kg
4
3 PES
m
288,00 Kč
 Lanškroun:   52,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
018/027-QX000-03368
18 mm
27 mm
6 bar
0,309 kg
4
3 PES
m
306,00 Kč
 Lanškroun:   68,0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/028-QX000-03368
19 mm
28 mm
6 bar
0,335 kg
4
3 PES
m
311,00 Kč